

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI INFRASTRUKTURY**
(NR 212)
- **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I POLITYKI REGIONALNEJ**
(NR 232)
- **KOMISJI KULTURY I ŚRODKÓW
PRZEKAZU**
(NR 112)
z dnia 9 stycznia 2014 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Infrastruktury (nr 212)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 232)

Komisji Kultury i Środków Przekazu (nr 112)

9 stycznia 2014 r.

Komisje: Infrastruktury, Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Kultury i Środków Przekazu, obradujące pod przewodnictwem poseł **Iwony Śledzińskiej-Katarasińskiej (PO)**, przewodniczącej Komisji Kultury i Środków Przekazu, uzupełniły:

– skład podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia przedstawionego przez Prezydenta RP projektu ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (druk nr 1525).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Joanna Góral, Sławomir Jakubczak, Anna Jasińska, Elżbieta Kessel, Marcin Mykietyński, Ewa Sarnecka** – z sekretariatów komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Dariusz Dąbkowski, Radosław Radosławski** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodnicząca poseł Iwona Śledzińska-Katarasińska (PO):

Witam państwa bardzo serdecznie. Otwieram wspólne posiedzenie Komisji: Infrastruktury, Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Kultury i Środków Przekazu. Witam państwa przewodniczących bratnich komisji.

W porządku dziennym mamy dzisiaj jeden jedyny punkt, czyli uzupełnienie składu podkomisji powołanej spośród trzech komisji, podkomisji do rozpatrzenia przedstawionego przez Prezydenta RP projektu ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu.

Ponieważ pan premier był uprzejmy porwać nam panią poseł Kidawę-Błońską, która pracowała w podkomisji, a następne posiedzenie podkomisji będzie 21 stycznia, konieczne jest uzupełnienie jej składu. Jeżeli państwo pozwolicie, to do składu podkomisji proponuję pana posła Zbigniewa Pacelta, który zastąpi panią poseł Kidawę-Błońską. Czy są jakieś inne kandydatury? Proszę państwa, nie słyszę sprzeciwu. Tak, panie pośle. Czy pan poseł Zbigniew Pacelt zgadza się?

Poseł Zbigniew Pacelt (PO):

Tak, zgadzam się, pani przewodnicząca, tylko mam wielkie obawy, czy zdołam godnie zastąpić panią poseł Małgorzatę Kidawę-Błońską i czy wszyscy będą z tego zadowoleni. Dziękuję. Ale oczywiście zgadzam się.

Przewodnicząca poseł Iwona Śledzińska-Katarasińska (PO):

Panie pośle, przynajmniej ma pan perspektywę jakiejś kariery. Myślę, że praca w tej właśnie podkomisji wszystkim dobrze rokuje. Dziękuję.

W takim razie przechodzimy do głosowania. Kto z pań i panów posłów jest za uzupełnieniem składu podkomisji o pana posła Zbigniewa Pacelta? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Jednogłośnie.

Sekretarz Komisji Marcin Mykietyński:

41 głosów za.

Przewodnicząca poseł Iwona Śledzińska-Katarasińska (PO):

Tak. Nie widziałam rąk. Jednogłośnie uzupełniliśmy skład podkomisji.

Bardzo serdecznie gratuluję panu posłowi Paceltowi. Jest to świetna podkomisja i ciekawy temat.

Zamykam posiedzenie Komisji.